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Adresa: Bulevardi "Rinia" Maliq, 

KRYETARI I BASHKISE 

Ju faleminderit! 

I. Miratimi i rend it te dites; 
2. P-V "Per miratim in e Paketes fiskale viti 2021 "; 
3. P-V "Per miratimin e numrit te punonjesve, nivelin e pagave te adminstratesiqender) 

te Bashkise Maliq dhe strukturave te tjera"; 
4. P-V "Per rniratimin e buxhetit te Bashkise Maliq viti 2021 "; 
5. P-V "Per miratimin e listes te investimeve prioritare te Bashkise Maliq viti 2021 "; 
6. P-V"Per miratimin e Projekt-buxhetit afat-mesern te Bashkise Maliq viti 2021-2023"; 
7. P-V "Per miratim in e kalendarit te projekt-buxhetit afat-rnesem 2022-2024"; 
8. P-V "Per miratimin e Ndihmes Ekonomike deri ne masen 6% te fondit per muajin 

nentor 2020"; 
9. P-V "Per miratimin e bursave te arsimit paraunivesitar te mesern dhe profesional viti 

shkollor 2020-2021 "; 

Rend Dite: 

Ne rnbeshtetje te ligjit l39/2015"Per veteqeverisjen vendore" date L7.12.20l5, i 
ndryshuar, neni 53, "Funksionimi i keshillit bashkiak", pika 3, germa "a", dhe ne zbatim te 
Rregullores se Keshillit Bashkiak Maliq rniratuar me vendim keshilli nr.24, date 12.03.2020, 
"Per miratimin e Rregullores se Keshillit te Bashkise Maliq" ju njoftojrne se mbledhja e 
radhes e Keshillit Bashkiak Maliq, do te zhvillohet elektronikisht, si pasoje e zbatimit te 
protokolleve te sigurise mbi COVID-19, diten e enjte me date 24.12.2020, ora 10:00 me 
kete, 

Te nderuar, 

DREJTUAR: KRYETARIT TE KESHILLIT BASHKIAKMALIQ 

Z.ORNILDIDEl\iOLLARI 

KESHILLIT BASHKIAK MALIQ 

LENDA: Mbi zhvillimin e mbledhjes se jashte radhe te Keshillit Bashkiak Maliq 

NJOFTIM 

Maliq, me 15.12.2020 NrC.%~ Prot. 

BASHKIA MALIQ 
KRYETARI 

REPUBLIKA E SHQIPERISE ---•--- 
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